

RETRIEVER DANMARK A/S

Store Kongensgade 81, 2,

1264 København K

CVR-nr. 32160417

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

RETRIEVER DANMARK A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	RETRIEVER DANMARK A/S Store Kongensgade 81, 2, 1264 København K
Telefon	36990586
E-mail	finance@retriever.dk
CVR-nr.	32160417
Stiftelsesdato	1. maj 2009
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Robert Söderling Mikael Andersson Niklas Thelning
Direktion	Alan Malligsen, Adm. direktør
Revisor	TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab Park Alle 295 2605 Brøndby
CVR-nr.	38267132

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Retriever Danmark A/S leverer digitale løsninger til medieovervågning, medieanalyse og mediearkiv til danske og internationalt orienterede kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 2.806.047 før skat mod et resultat før skat på kr. 2.144.079 i 2019. Årets resultat er efter ledelsens opfattelse tilfredsstillende. Selskabet investerer fortsat i initiativer, der skal sikre øget vækst inden for kerneforretningen, for at opnå den ønskede markedsposition. Omsætningen udvikler sig igen i år positivt og efter forventningerne, hvilket afspejler en jævn nettotilvækst i kundemassen inden for alle segmenter hen over året på linje med tidligere års tilvækst.

Særlige forhold i regnskabsåret

Praksis for indregning af udskudt skatteaktiv DKK 2,2 mio er uændret. Udnyttelsen af skatteaktivet afhænger af selskabets fremtidige indtjening, hvorfor værdiansættelsen er forbundet med usikkerhed. Baseret på den positive udvikling i selskabets omsætning henover de seneste år og baseret på budgetter og budgetfremskrivninger, vurderer ledelsen fortsat at skatteaktivet udnyttes indenfor 3 - 5 år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatdisponering

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Forventet udvikling

Det er ledelsens klare opfattelse og forventning, at selskabets positive udvikling vil fortsætte i regnskabsåret 2021 med fremgang i både omsætning og resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		14.535.804	13.425.278
Personaleomkostninger	1	-11.968.936	-11.139.435
Resultat af ordinær primær drift		2.566.868	2.285.843
Finansielle indtægter		103.725	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-60.360	-89.756
Andre finansielle omkostninger		-33.882	-52.008
Resultat før skat		2.576.351	2.144.079
Udskudt skat		-567.299	-475.293
Årets resultat		2.009.052	1.668.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.009.052	1.668.786
I alt		2.009.052	1.668.786

RETRIEVER DANMARK A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Deposita		112.231	110.374
Finansielle anlægsaktiver		112.231	110.374
Anlægsaktiver i alt		112.231	110.374
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.614.068	16.560.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		11.900	1.372.613
Andre tilgodehavender		13.313	2.878
Udsudte skatteaktiver	2	2.281.889	2.849.188
Periodeafgrænsningsposter		1.144.899	1.213.835
Tilgodehavender		9.066.069	21.998.780
Likvide beholdninger		8.929.767	977.603
Omsætningsaktiver		17.995.836	22.976.383
Aktiver		18.108.067	23.086.757

RETRIEVER DANMARK A/S

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Aktiekapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.628.839	619.787
Egenkapital		3.128.839	1.119.787
Feriepengeforpligtelse (overgangsordning)	3	1.043.593	336.926
Langfristede gældsforpligtelser		1.043.593	336.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.588.914	3.947.674
Gæld til tilknyttede virksomheder		260.983	10.495.354
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.301.561	3.695.841
Periodeafgrænsningsposter		5.784.177	3.491.175
Kortfristede gældsforpligtelser		13.935.635	21.630.044
Gældsforpligtelser		14.979.228	21.966.970
Passiver		18.108.067	23.086.757
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Lønninger	10.540.037	9.558.837
Pensioner	901.226	869.292
Andre omkostninger til social sikring	527.673	711.306
	<u>11.968.936</u>	<u>11.139.435</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>24</u>	<u>22</u>

2. Udskudte skatteaktiver**Usikkerhed om måling**

Der er usikkerhed forbundet med måling af skatteaktivet på kr. 2,2 mio., i det indregningen forudsætter en udnyttelse af de skattemæssige underskud indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser

Feriepengeforpligtelse (overgangsperiode)	<u>1.043.593</u>	<u>336.926</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.043.593</u>	<u>336.926</u>

Langfristet gæld forventes afvikles indenfor 1-2 år.

4. Eventualforpligtelser

Leje af kontorlokaler udgør årligt kr. 432.384. Aftalen er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af lejer henholdsvis udlejer med 6 måneders varsel.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser udover de almindelige forretningsmæssige.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Ingen væsentlige pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 15 pages before this page
Dokumentet inneholder 15 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 15 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 15 sider før denne side

Detta dokument innehåller 15 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende